埼弓連指第 2１号

                                       令和 6年 2月 1 日

埼玉県弓道連盟

支部長 各位

埼玉県弓道連盟

会長 本橋 民夫

  （公印省略）

令和６年度第一回埼玉県弓道連盟講習会の開催について（案内）

標記について、下記の通り実施いたしますので、各支部内連盟、道場宛ご連絡ください

記

１ 日 時 （１）令和６年４月  ７日（日）  ９時 30 分開始（８時半開場）

      （２）令和６年４月 ８日（月）  ９時 30 分開始（８時半開場）

      （３）令和６年４月１６日（火）  ９時 30 分開始（８時半開場）2 会場

      （４）令和６年４月２０日（土）  ９時 30 分開始（８時半開場）

２ 場所・参加資格・担当支部

      （１）４月 ７日（日）

日高アリーナ弓道場   （教士）         中部支部担当

（２）４月 ８日（月）

          県立武道館弓道場     （錬士六段）        東部支部担当

      （３）４月１６日（火）

          大宮武道館        （五段）         県央支部担当

（４）４月１６日（火）

県立武道館弓道場     （錬士五段）        東部支部担当

（５）４月２０日（土）

          大宮公園弓道場      （五段）          県南支部担当

３ 講 師 埼玉県弓道連盟指導委員

４ 受講料 1000 円 欠席の場合も受講料は納めていただきます。

５ 持ち物 和服着用、弓具一式、教本および副読本、筆記用具、昼食および飲み物。

６ 申込み 締切日：３月１日（金）厳守してください。

      送付先：Ｅメールにて 北原宛

７ その他

（1） 一会場の定員は定めませんが、多数の場合抽選となる場合もあります。

（2）五段の１６日・２０日どちらでも可能な方は両日申込して、その旨お知らせください。

（3）担当支部におかれましては係員２名（進行、受付等）の手配をお願い致します。

以上

中部支部締切：2月 25日（日）

申込：井上 薫

川弓締切：2 月 18 日（日）終日